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SIB 

 

France France 
 

            

Ile-de-France 
Industrie 
Franck Lechaux 
+33 (3) 44 08 29 80 
+33 (6) 12 75 20 91 
0612752091@orange.fr 

Normandie 
Industrie & Bâtiment 
Kamel Boughachiche 
+33 (2) 32 82 12 12 
+33 (6) 08 57 66 46 

frinault-duboi@wanadoo.fr 

Nord-Pas-de-Calais 
Industrie & Bâtiment 

Francis Bessa 
+33 (6) 09 62 92 30 

francis.bessa1@orange.fr 

Champagne- Ardennes 
Industrie & Bâtiment 

Gérard Lecyn 
+33 (6) 07 31 17 70 

ri2e@wanadoo.fr 

        

Ile-de-France 
Bâtiment 
Carlos Da Silva 
+33 (3) 44 08 29 80 
+33 (6) 12 75 21 03 
carlos.dasilva@sibadr.fr 

 

 
 
 
 
 
 

Alsace-Lorraine 
Industrie & Bâtiment 

 
 
 

        

Bretagne-Pays de Loire 
Industrie & Bâtiment 
Hubert Picard 
+33 (6) 85 70 12 65 
hubert.picard@wanadoo.fr 

 
 
 
 
 
 

 

Franche-Comté-Bourgogne 
Industrie & Bâtiment 

 
 
 

        

Centre 
Industrie & Bâtiment 
Pierre Lebosquain 
+33 (6) 71 43 47 87 
pierrelebosquain@hotmail.fr 

 
 
 
 
 
 

 

Rhône-Alpes 
Industrie & Bâtiment 

Roland Troccaz 
+33 (4) 78 60 24 76 
+33 (6) 09 17 46 06 

r.troccaz@clerc-mis.com 
        

Auvergne 
Industrie & Bâtiment 
Benjamin Morea 
+33 (6) 45 60 69 07 
benjamin.morea@sibadr.fr 

 
 
 
 
 
 

 

Rhône-Alpes 
Industrie & Bâtiment 

Laurent Cerruti 
+33 (4) 78 60 24 76 
+33 (6) 09 17 46 08 

l.cerutti@clerc-mis.com 
        

Aquitaine 
Industrie & Bâtiment 
Jean-Luc Bachacou 
+33 (5) 56 89 63 16 
+33 (6) 26 92 56 00 
jlbear@wanadoo.fr 

 
 
 
 
 

 

Rhône-Alpes 
Industrie & Bâtiment 

Cédric Lengelé 
+33 (4) 78 60 24 76 
+33 (6) 13 38 94 91 

c.lengele@clerc-mis.com 
             

Aquitaine 
Industrie & Bâtiment 
Emmanuel Lagardère 
+33 (5) 56 89 63 16 
+33 (6) 28 78 05 79 
elbear@orange.fr 

Midi-Pyrénées 
Industrie & Bâtiment 

Michel Foures 
+33 (5) 61 57 96 50 
+33 (6) 12 57 14 64 

contact@forelec.com 

PACA-Corse 
Industrie & Bâtiment 

Franck Albano 
+33 (6) 26 95 12 51 

franck.albano@sibadr.fr 

Rhône-Alpes 
Industrie & Bâtiment 

Thierry Leid 
+33 (4) 78 60 24 76 
+33 (6) 46 33 38 38 

th.leid@clerc-mis.com 

Rhône-Alpes 
Industrie & Bâtiment 

Nicolas Bourgin 
+33 (4) 78 60 24 76 
+33 (6) 46 11 27 29 

n.bourgin@clerc-mis.com 
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Dom Tom Dom Tom 
 

  Dom Dom 
Industrie & Bâtiment 

Christophe Gautier 
+33 1 41 14 33 77 

christophe@exportoutremer.com 

  

St Pierre et Miquelon Guyane Française 
 
 

 
 

    

Saint Martin Mayotte 
 
 

  
 

    

Saint Barthélemy Réunion 
 
 

 
 

    

Guadeloupe Polynésie Française 

 
 

 
 

    

Martinique Nouvelle Calédonie 
 
 

 
 
 

Ferroviaire - Atex  Raiway - Atex 
 

Responsable Produits Industrie France - Ferroviaire - Toutes Régions 
Philippe Perret 

+33 (6) 16 09 03 39 
philippe.perret@sibadr.fr 
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